כב' השופטת לובנה שלאעטה חלאילה בפני
פרקליטות מחוז חיפה - פלילי מבקשת

נגד
א מ (עציר) משיב

החלטה

1. לפני בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים הפליליים.

הבקשה הוגשה במקביל להגשת כתב אישום המייחס למשיב עבירות של "תקיפה בנסיבות מחמירות" ו"תקיפת קטין
או חסר ישע", לפי סעיפים 379 + 382 (ב) (1) ו- (2) ו- סעיף 368ב (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. עפ"י הנטען בכתב האישום, הנאשם נשוי לס.מ. (להלן: "המתלוננת") משנת 2009 ולהם שלושה ילדים : ט.
ילידת שנת 2009, א. יליד שנת 2011 ו- ח. ילידת שנת 2013.

במספר רב של מועדים, ובין היתר מספר חודשים לאחר שהמתלוננת עלתה לישראל בשנת 2009, ... בשנת 2013,
במחצית השנייה של 2014 ובמרץ 2015, נהג המשיב לתקוף את המתלוננת בכך שהיכה אותה בראשה, בכל גופה,

עילה מעצר וחלופה

10. משקבעתי קיומה של תשתית ראייתית, לא יכול להיות חולק בדבר קיומה של עילת מעצר; העבירות נשוא כתב
בהתאם מסוכנות חזקת שמקים מה משפחתו, בני כלפי המשיב לכאורה שביצע אלימות עבירות הן האישום
לסעיף 21 (א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו- 1996. בנוסף קיימת עילה

מכוח סע' 21 (א)(1)(א) בשל קיומו של חשש כי המשיב ישפיע על המתלוננת לחזור בה מעדותה.

מידת מסוכנותו של המשיב תיבחן לאור נסיבותיו האישיות ונסיבות המקרה. כך נפסק לא אחת: "בדיקת המסוכנות
כשלעצמו המעשה האם לשקול ביהמ"ש על זו במסגרת במעשה.

לשירות המשיב

מדינת ישראל ו- בש"פ 7626/06 פלוני נ. מדינת ישראל .

13. לאור האמור, אני דוחה לדיון נוסף ליום 27.4.15, שעה 8:45 לצורך קבלת תסקיר מעצר.

שירות המבחן יכין תסקיר מעצר עד מועד הדיון.

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

מזכירות ביהמ"ש תמציא עותק מהחלטה זו לשירות המבחן עוד היום.

ניתנה היום, ט"ז ניסן תשע"ה, 05 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.